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המלץ 0 

תלונה חדשה נגד קצב: השמיץ את
המשטרה

המאבק בין הנשיא קצב למשטרה עולה מדרגה: רעייתו של שוטר
הגישה תלונה למשטרה נגד הנשיא בטענה שהעליב עובד ציבור

במהלך נאומו האחרון ובמכתב שכתב למפכ"ל נגד ההדלפות

אושרה אסף, אשת שוטר, הגישה בצהריים תלונה במשטרה נגד נשיא המדינה, משה
קצב, בגין העלבת עובד ציבור. אסף הגיעה למשטרת מרחב ירקון, ובתלונה כתבה כי

נשיא המדינה השתלח והשמיץ את משטרת ישראל בנאומו האחרון, וממשיך לעשות

 
כך גם היום. זאת, לטענתה על מנת לטהר את שמו על גבם של השוטרים. 

"לא יתקבל על הדעת, בשום חברה מתוקנת, שנשיא המדינה יעשה לביתו על חשבון
דמם וכבודם של 28,000 אנשי משטרה שעושים את עבודתם נאמנה, באכיפת החוק

ובהגנה על אזרחי המדינה, אותה מדינה שהוא עומד בראשה", אומרים במטה המאבק

 
למען השוטר. 

"טענתו של קצב כי גורמים במשטרה מדליפים מידע לתקשורת על מנת להטות את דעת
הקהל ולהשפיע על היועץ המשפטי לקראת השימוע, אינה אלא ניסיון של קצב, באמצעות
עורכי דינו, להטות את דעת הקהל לתמיכה בו, על גבם של אנשי המשטרה - דבר שאינו

 
ראוי ופסול מיסודו", הוסיפו במטה. 

במטה המאבק למען השוטר מציעים לנשיא שיינצל את הזמן הרב שהתפנה לו, עקב

 
נבצרותו, לטפל בענייניו בצורה יותר ראויה ומכובדת. 

רונן צור, יועץ התקשורת של הנשיא קצב מסר בתגובה: "צר לנו שהגברת נעלבה, אבל
הטענה של הנשיא היא נגד הגורמים המחזיקים בחומר החקירה. הנשיא הביע את אמונו
במשטרת ישראל עצמה במהלך נאומו. עם זאת, אם היו משמיצים את בעלה של האישה

 
ללא הפסקה וללא הצדקה, היא היתה נוהגת באותו האופן בדיוק כדי להגן על שמה". 

"זכותו לתבוע"

בגלי צה"ל פורסם הבוקר לראשונה כי פרקליטו של קצב, עו"ד ציון אמיר, צפוי לשלוח
מכתב למפכ"ל המשטרה, ובו הוא יתריע כי אם לא ייפסקו ההדלפות, הם ישקלו להגיש

תביעות אישיות נגד הגורמים המחזיקים בחומר החקירה. 

צור אמר הבוקר ל-nrg מעריב כי "בשבועות האחרונים מתפרסמים חדשות לבקרים

 
דברים שקריים ופרטים מחומר החקירה ועדויות של מתלוננות, מטיוטת כתב האישום". 

במכתב, שהעתק שלו נשלח בצהריים אל השר לביטחון פנים אבי דיכטר, אל היועץ
המשפטי לממשלה מני מזוז ואל פרקליט המדינה ערן שנדר, נכתב: "במהלך חקירת

הנשיא היינו עדים להדלפות חוזרות ונשנות. מאז הודעת היועץ המשפטי לפני כעשרה
ימים, לפיה הוא שוקל להעמיד לדין את נשיא המדינה, נחשף הציבור

לגל עכור של הדלפות
ופרסומים מכלי התקשורת

השונים, ויש להדגיש - פרסומים אלה מתבססים בין היתר על ציטוט מתוך חומר

 
החקירה, ומדגישים כי מדובר בחומר שמקורו במשטרה". 

עו"ד אמיר מציין במכתב כי פנה לפני כשבועיים למזוז והתריע על המצב וביקש להורות
על פתיחה בחקירה לגילוי המדליפים "ולהפסקת מסע ההדלפות המבזה והמגמתי הזה".

 
בתשובתו של מזוז צויין כי לדברים שפורסמו בתקשורת אין קשר לחומר החקירה. 

ארגוני הנשים יפגינו נגד קצב

למרות זאת, מציין אמיר במכתבו למפכ"ל, לא חדלו ההדלפות ועל כן פנה שוב לפני
כיומיים אל מזוז וכתב: "נראה כי נוכח גל הפרסומים השוטף אותנו בימים האחרונים, מאז

תשובתכם, יש הכרח לפתוח בחקירה לגילוי מקור ההדלפות, זאת במטרה להביא
להפסקת התופעה הפסולה הזו". 

עוד נכתב: "התחושה העולה מהדלפות אלה, הינה כי תיקי החקירה פרוצים וחשופים
בפני התקשורת ונוכח טיבם ואופיים המגמתי של הפרסומים, לא יכול להיות ספק בדבר

מקור ההדלפות. . אמון הציבור במערכת אכיפת החוק מחייב נקיטת יד קשה למיגור

 
התופעה הפוגעני, הפולשנית והבלתי מידתית הזו". 
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שתףשלח לחברכתוב לעורךהדפסההוסף תגובה

עדכון אחרון : 8/2/2007 13:42

מומחה: יש לתרגל יותר
פעוט נפל מקומה שנייהשריפות במגדלים

בפ"ת ונפצע קשה

עימותים בין סטודנטים
למשטרה בת"א; 12 נעצרו

הדלפות מחקירת קצב59.
שרי, 22/02/07 16:02

לאשת השוטר58.
צדק, 11/02/07 02:55

אני רוצה להגיש תלונה שכל צמרת המשטרה על שוחד ושימוש לרעה בסמכויות!57.
תלונה קודמת, 08/02/07 21:43

במכתבו למזוז מלפני יומיים מזהיר אמיר כי הנשיא לא יוכל לעבור יותר לסדר היום על
פגיעה קשה זו בזכויותיו הבסיסיות לפרטיות ולשם טוב, "והוא יעשה כל שאל ידו כדי להגן

על זכויות אלה ובכלל זה אף נקיטת הליכים משפטיים כנגד כל מי שיש לו יד בדבר". 

במכתבו היום למפכ"ל, מציין אמיר כי הוא בטוח שגם הוא, כמו מזוז, סבור שתופעת
ההדלפות הינה תופעה פסולה שיש לשרשה: "זכויותיו הבסיסיות של נשיא המדינה

להליך הוגן וראוי נרמסות מידי יום על ידי פרסומים והדלפות,ואתה, כמי שעומד בראשה
של משטרת ישראל וכמי שאמון על משמר החוק, עליך להורות על בדיקת מקור

ההדלפות, איתור המדליפים ומיצוי הדין עימם", כותב אמיר ודורש מקראדי לנקוט

 
בצעדים מידיים לגילוי המדליפים. 

ארגוני הנשים צפויים להפגין במוצאי שבת ברחבת מוזיאון תל-אביב, בדרישה
להתפטרותו של קצב מתפקיד נשיא המדינה. הארגונים ובהם איגוד מרכזי הסיוע

לנפגעות תקיפה מינית ונעמ"ת, פרסמו את קיומה של ההפגנה ומקווים להשתתפות של
מאות אנשים. 

"לא ייתכן שהאזרח מספר 1 במדינה, בעודו מכהן, יואשם באינוס ובסדרת עבירות כה
חמורות וייצא במתקפה פרועה וחסרת מעצורים, הן כנגד מערכת אכיפת החוק והן כנגד

המתלוננות המרכזיות בפרשה", אומרים באיגוד. הארגונים קוראים לח"כים לפעול

 
להדחת קצב מתפקידו. 

 
בהכנת הידיעה השתתף גיל חורב 
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